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Başkanın
Mesajı

Değerli gönül dostlarımız,

Kevser Eğitim Vakfı olarak bir yıl daha; inancın, paylaşmanın
ve hizmetin bereketiyle dolu bir dönemi geride bıraktık.

Kuruluşumuzdan bu yana “insana hizmet, Hakk’a hizmettir”
inancıyla çıktığımız bu yolda; bir yandan gençlerimizin
kalbine ilim ve hikmeti yerleştirmeye, diğer yandan mazlum
coğrafyalarda bir yetimin yüzünde tebessüm olmaya
çalıştık.
Bugün görüyoruz ki, bu çabanın meyveleri yalnızca
gönüllerde yeşeriyor.

Bir öğrenciye ulaştırılan burs, bir aileye uzanan yardım eli,
bir gencin yüreğinde uyanan umut…
Bunların her biri Kevser’in anlamını bize yeniden hatırlatıyor:
Arınmak, paylaşmak ve bereketlenmek.

Bu vakıf, sadece bir kurum değil; dua eden kalplerin, çalışan
ellerin, inanan gönüllerin bir araya geldiği büyük bir hayır
halkasıdır. Her bir destekçimiz, bu halkada yer alan bir
rahmet vesilesidir.

Bu yıl enerjimizin ve vaktimizin büyük bir kısmını, başta
Gazze olmak üzere mazlum coğrafyalara ayırdık. Orada bir
lokma ekmeğin, bir bardak suyun, bir gülümsemenin ne
kadar kıymetli olduğunu bir kez daha idrak ettik.
Dualarımız, gönüllerimiz ve imkânlarımızla bu
kardeşlerimizin yanında olmaya çalıştık.

Çünkü biz biliyoruz ki bir coğrafyanın acısı, yalnızca oraya
ait değildir; tüm insanlığın imtihanıdır.
Bu anlamlı yolculukta bizimle yürüyen tüm gönüllülerimize,
bağışçılarımıza ve dostlarımıza şükranlarımı sunuyorum.
Allah, atılan her adımı bereketlendirsin; hizmetlerimizi
rızasına uygun kılsın.

Saygı ve muhabbetle.

Ferhat ÇALIŞYE
Kevser Eğitim Vakfı Başkanı



Kamu Yararına Vergi Muafiyetimiz



1-Bölge, din, dil, ırk ve mezhep ayrımı yapmaksızın dünyanın herhangi bir yerinde sıkıntıya
düşmüş, felakete uğramış, zulüm görmüş, aç ve açıkta kalmış; savaş, tabii afet gibi sebeplerle
mağdur olmuş, yaralanmış, sakat kalmış; evsiz, yurtsuz, tüm insanlara insani yardım
ulaştırmak ve bu insanların temel hak ve hürriyetlerinin ihlal edilmesini önlemek üzere.
Gönüllü faaliyetlerle başlayan ve 1995 yılında kurumsallaşan bu çalışmalar Türkiye’den tüm
dünyaya ulaşan bir hayır köprüsü olmuştur. 1995 yılında, Konya’da kurulan. Vakfımız 1996
yılında, İstanbul’a taşınarak, vakıf tüzüğünde belirtilen kuruluş amaçlarını gerçekleştirmek için
hizmetlerine var gücüyle devam etmektedir. Yaptığı bütün faaliyetleri bir hayır işi olarak
görmekte ve kamu yararına uygun hareket etmektedir. 

Yeryüzünde adaletin ve iyiliğin hâkim olması için evrensel kardeşlik bilinciyle nerede olursa
olsun muhtaç ve mazlum tüm insanlara ihtiyaç duydukları insani yardımı ulaştırarak onurlu
bir yaşam sunmak. İnsanı yardıma muhtaç hâle getiren ve mazlum eden her türlü politika ve
faaliyetleri önlemek üzere tüm insanların temel hak ve hürriyetlerinin ihlal edilmemesi için
gerekli çalışmaları yapmak. Değişen dünyada değişmeyen değerlerin yaşatılmasını
sağlamak. İyiliği her zaman her yerde yaşatmak. Amaç ve değerlerimiz doğrultusunda
toplumu bilinçlendirmek, hayat kalitelerinin artmasına katkı sağlamak, manevi şahsiyetlerin
geliştirilmesi ve özümsenmesiyle birlikte, dünyevi bilgi birikimlerle donatılmış, müspet ilimlere
vakıf bir toplumun yetiştirilmesine yönelik, kültürel, eğitici, sosyal faaliyetler yaparak model bir
toplum oluşturmak. 

İnsanlığın hayra açılan kapısı
KEVSER EĞİTİM VAKFI
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2- Kevser Eğitim Vakfı manevi değerlere bağlı nesiller yetiştirmek için toplumun
bütün kesimleri ile iletişim halinde olmuş ve olmaya devam edecektir. Bu nedenle
birlikte çalışma yaptığımız sivil toplum kuruluşları ile işbirliği ve istişareler yapmıştır. Bu
kapsamda birlikte faaliyette bulunduğumuz kurum, platformlar. Üye Olduğumuz
Kuruluşlar arasında İDSB,TGTV,TGSP, Üye Olduğumuz Platformlar, Milli irade platformu,
Fikirde birlik Platformu, TUBAM -P Türkiye bağımlılıkla mücadele platformu, ÇOGEP
çocuk ve aile platformu, Protokol Yaptığımız Kuruluşlar , Aile ve sosyal politikalar
bakanlığı, Gençlik ve spor bakanlığı, İç işleri bakanlığı, Kızılay ,Yeşilay ve Vakıflar Genel
Müdürlüğü ve diğer kurum ve kuruluşlarla her zaman birlikte hareket etmiştir.

3-Eğitim ve Eğitime Destek Çalışmaları; Öğrenci bursları öğrenci destek yardımları ve
Öğrencilerimizin hayat kalitelerinin artmasına katkı sağlamak, manevi şahsiyetlerin
geliştirilmesi ve özümsenmesiyle birlikte, dünyevi bilgi birikimlerle donatılmış, müspet
ilimlere vakıf bir gençlik yetiştirilmesine yönelik, kültürel, eğitici, sosyal faaliyetlerimiz her
yıl olduğu gibi vakıf merkezinde seminer, konferans ve eğitimlerle bu yılda yaptık ve
organizasyonlara katıldık. 

4-Tarih Şuuru Manevi Değerlerimizin Korunması Çalışmaları; Tarihsel anlamda
sahip olduğumuz mirasın bize bırakılan bir emanet olduğu bilinci ile ilgi alanımızda
olan gençlerin yanı sıra bütün halkımızı da içine katarak tarih bilinci katma noktasında
çalışmalar yürütüldü. Gönüllülerimizin destek ve yardımlarıyla ,Vakfımız il, ilçe, belde,
mahalle ve köylerde Kur’an-ı Kerim, İslam İnancı ve Hz. Muhammed (sav) Hayatı-
Mücadelesini anlatma noktasında sohbetler ve Asr-ı Saadet dersleri ifa etmiştir. Su,
yangın ve zelzele gibi tabii afetlere uğrayanlar, askerlik veya güvenlik nedeni ile şehit
düşenlerin ailelerine ve yaralananlara her türlü maddi ve manevi yardımda bulunuldu.
Bu amaçla faaliyet gösteren kuruluşlarla işbirliği yapılarak onlara destek sağlandı.
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5-Yurt içi Sosyal Yardım Çalışmaları; 

A. İki yıl önce yaşanan büyük depremin ardından, Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde
Konteyner kentte bulunan aşevlerimizde kurduğumuz sofralarla
kardeşlerimizin yanında olmaya devam ettik.
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B. İyilik kolilerimizi yurt içinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdık.

Türkiye’nin dört bir yanında ihtiyaç sahibi ailelere umut taşımaya devam ettik.
Hayırseverlerimizin destekleriyle hazırladığımız iyilik kolilerini, titizlikle belirlenen
bölgelerdeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.
İyilik kolilerimiz, sadece temel gıda malzemelerinden ibaret olmayıp; paylaşma,
kardeşlik ve dayanışma duygularımızın da bir yansıması oldu. Özellikle deprem
bölgeleri, kırsal yerleşimler ve ekonomik zorluklarla mücadele eden aileler öncelikli
olarak gözetildi. Gönüllülerimiz, köy köy, mahalle mahalle dolaşarak bu kolileri bizzat
teslim etti; her bir yardım, bir tebessüm ve dua ile karşılandı.

Bu çalışmalarla, vakfımızın “iyiliği yaymak, gönülleri buluşturmak” misyonunu somut
bir şekilde hayata geçirdik. Toplumumuzun dayanışma ruhunu diri tutmak için
çıktığımız bu yolda, her bir iyilik kolisi, paylaşmanın bereketine olan inancımızı bir kez
daha güçlendirdi.

Yurt içi Sosyal Yardım Çalışmaları; 
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C. Ramazan’da Metro Duraklarında İftar İkramı

Ramazan ayında ise İstanbul’un farklı metro duraklarında gerçekleştirdiğimiz iftar
çorbası ikramlarımızla binlerce yolcunun gönlüne dokunduk.
 O telaşlı şehir akışında, bir bardak sıcak çorba; kardeşliğin, paylaşmanın ve
rahmetin sessiz bir hatırlatıcısı oldu.
 O anlarda gördüğümüz bir “Allah razı olsun” tebessümü, bize bir yılın yorgunluğunu
unutturdu.

Yurt içi Sosyal Yardım Çalışmaları; 

D. İstanbul’da Deprem Tehlikesi Nedeniyle Dışarıda Geceyi Geçirenlerin Yanında Olduk

İstanbul’da meydana gelen ufak çaplı depremler sonrasında, geceyi dışarıda geçirmek
zorunda kalan kardeşlerimizi de unutmadık.
Soğuk gecelerde onların yanında olmak, yalnız olmadıklarını hissettirmek için sıcak ikramlarda
bulunduk.

Bir tas çorba, bir dilim ekmek, bir gönül duası… Her biri, zor zamanlarda dayanışmanın ve
kardeşliğin en güzel ifadesi oldu.
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İNSANA HİZMET
HAKKA HİZMET
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Yurtdışı
Çalışmaları

MİSYON VİZYON
Dünyanın farklı bölgelerinde:
Eğitim, insani yardım ve sosyal
destek projeleriyle ihtiyaç sahibi
toplumlara ulaşmak.
Kalıcı çözümler üretmek için yerel
topluluklarla dayanışma içinde
çalışıp, genç nesilleri bilgi, bilinç ve
değerlerle donatarak adaletli bir
gelecek inşa etmeye katkı sunmak.

Her faaliyeti “İnsana hizmet, Hakk’a
hizmettir.” anlayışıyla
gerçekleştirmek.

Dünyanın her köşesinde, zulüm
ve yoksulluğun gölgesinde kalan
insanlara umut olmak;
Adalet, merhamet ve paylaşma
ilkeleriyle şekillenen bir iyilik
medeniyetinin inşasına katkı
sunmak.

Kevser Eğitim Vakfı olarak
hedefimiz, sınırları aşan bir iyilik
ağı kurmak, her insana onuruyla
yaşayabileceği bir hayat imkânı
sağlamak ve insanlığın evrensel
dilini yeryüzüne yaymaktır.



Uganda
AFRİKA
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Kevser Eğitim Vakfı olarak, bu yıl da Afrika
kıtasındaki kardeşlerimize uzanan iyilik
köprülerimizi güçlendirmeye devam ettik.
Ramazan ayında Uganda’da yürüttüğümüz
yardım faaliyetleri kapsamında, ihtiyaç sahibi
ailelere gıda paketleri ve iftar destekleri ulaştırdık.

Sadece maddi yardımlarla sınırlı kalmayıp, ilim
ve maneviyatı destekleyen çalışmalar da
gerçekleştirdik. Bölgedeki medrese ve okullarda
eğitim gören öğrencilere Kur’an-ı Kerim
hediyeleri takdim ederek, onların ilim
yolculuğuna katkıda bulunduk. Bu vesileyle, hem
gönüllere dokunduk hem de İslam kardeşliğinin
sıcaklığını binlerce kilometre öteye taşıdık.

Manevi & Psikolojik Destek

Temel Gıda İhtiyaçları

Eğitim Desteği



KANAYAN
YARAMIZ
GAZZE

Yaşanan ağır soykırım krizi karşısında
Gazze’yi bu yıl da yardım
çalışmalarımızın birinci önceliği olarak
gördük. Bölge halkının maruz kaldığı
zorlukları yakından takip ederken,
elimizdeki imkânları en doğru ve en hızlı
şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya
özen gösterdik.

Tüm imkânlarımızla; gıda, hijyen seti,
sıcak yemek dağıtımı ve acil
ihtiyaçlara yönelik desteklerimizi
aralıksız sürdürdük. 

Gazze’deki kardeşlerimizin yalnız
olmadığını hissettirmek, oradaki her bir
ailenin duasına ortak olabilmek bizler
için büyük bir sorumluluk ve aynı
zamanda bir gönül borcuydu.
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Acil Sağlık ve Gıda İhtiyaçları

Gazze’de yaşanan insani krizin derinleşmesi üzerine, Kevser Eğitim Vakfı olarak acil sağlık ve gıda
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı yardım hazırlıkları yürüttük. Tıbbi malzemeler, konserve gıdalar,
hijyen ürünleri ve temel ihtiyaçlara yönelik kıyafetlerden oluşan yardım paketlerimizi tırlar
halinde bölgeye sevk ettik.
Yardımlarımızın önemli bir kısmı, geçiş kısıtlamaları nedeniyle Refah Sınır Kapısı’nda bekletildi.
Ancak kapının zaman zaman açılmasıyla birlikte, hazırladığımız bu yardımlar Gazze’deki
kardeşlerimize ulaştırılarak hizmetimiz sürdürüldü.

Sıcak Yemek

Gazze’nin kuzeyinde yaşanan ağır insani koşullar nedeniyle bölgede sıcak yemek desteğini
öncelikli çalışmalarımız arasına aldık. Yerel imkânlar kullanılarak bölgenin içinde kazanlar
kurdurduk ve günlük sıcak yemeklerin hazırlanmasını sağladık.
Hazırlanan yemekler, her gün düzenli olarak ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. Böylece hem gıda
temininde zorlanan sivillere destek olundu, hem de bölgedeki en temel ihtiyacın
karşılanmasına küçük bir katkı sağlandı.
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kevseregitimvakfi.org bilgi@kevseregitimvakfi.org

BİRLİKTEN
DOĞAN
MERHAMET
Gazze’ye yönelik yürüttüğümüz tüm
çalışmalarımızda, vakıf olarak en
büyük hassasiyetimiz emanete
titizlikle sahip çıkmak ve yardımların
eksiksiz, doğru şekilde ihtiyaç
sahiplerine ulaşmasını sağlamaktı.

Ümmet coğrafyasının yaşadığı bu ağır
buhran içinde bizler inanıyoruz ki, birlik
ve dayanışma içinde hareket
edildiğinde, ümmet olarak yeniden
güçlenecek ve mazlumların yanında
dimdik durabileceğiz.

Milletimizin vicdanı ve cömertliği, bugün
Gazze’de pek çok aileye nefes oldu. Bizler
bu iyiliğin aracısı olduk; bütün bu
yardımlar, dualarıyla ve destekleriyle
ümmetin yükünü omuzlayan siz kıymetli
hayırseverler sayesinde gerçekleşti.

Sıcak Yemek Yardımı
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SOYKIRIM DEVAM EDİYOR
Katil İsrail’in 7 Ekim 2023’te Gazze’de
başlattığı saldırılarda, 70.000'nin üzerinde
Filistinli şehit oldu.

76 yıldır devam eden işgalin baskısı altında
yaşam mücadelesi veren Filistinliler, bu
süreçte açlıkla, susuzlukla ve zorla yerinden
edilme ile yüz yüze bırakıldı. Evleri yıkılan yüz
binlerce kişi, güvenli alan olarak gördükleri
okullarda bile bombardımandan kaçamadı.
Hastanelere tedavi için giden birçok sivil ise
saldırılar sırasında hayatını kaybetti.

Kayıpların önemli bir kısmı kadınlar,
çocuklar ve yaşlılardan oluşuyor; bu da
saldırıların sivilleri ne kadar yoğun hedef
haline getirdiğinin trajik bir göstergesi.

Bu veriler ışığında, Gazze’deki insani durumun
hâlâ kritik düzeyde olduğunu ve uluslararası
toplumun acilen daha geniş ve kalıcı
çözümler üretmesi gerektiğini bir kez daha
vurgulamak istiyoruz.

bilgi@kevseregitimvakfi.orgkevseregitimvakfi.org
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Gazze’de yaşanan insani krizin en temel ihtiyaçlarından biri olan temiz
içme suyuna erişimi sağlamak için özel çalışmalar yürüttük. Bölgede su
kaynaklarının sınırlı ve kirli olması nedeniyle halk, hem sağlık hem de
günlük yaşam açısından ciddi risklerle karşı karşıya bulunuyordu.

Bu kapsamda, vakfımızın destekleriyle temiz su temini için su tankları
ve dağıtım noktaları oluşturuldu, ihtiyaç sahiplerine düzenli olarak
temiz su ulaştırıldı. Böylece hem salgın ve hastalık riskleri azaltıldı hem
de günlük yaşamın sürdürülebilirliği sağlandı.

kevseregitimvakfi.org bilgi@kevseregitimvakfi.org

Su Yardımları
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SURİYE
YENİDEN UMUT

kevseregitimvakfi.org

(0212) 613 76 66

bilgi@kevseregitimvakfi.org
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Dirilişin
Güzel
Nefesi

2025 yılı, Suriye coğrafyasında iyileşme
umutlarının yeniden filizlendiği bir dönem
olmuştur. Yıllardır çatışmaların, yoksulluğun ve
zorunlu göçün gölgesinde kalan bu topraklarda,
son dönemde yaşanan sosyopolitik değişimler
bölge halkı için yeni bir nefes ve ümmet için
sevinç kaynağı olmuştur.

Kevser Eğitim Vakfı olarak, bu olumlu dönüşüm
sürecine duyarsız kalmadık ve
sorumluluğumuzun gereği olarak Suriye’deki
mazlum kardeşlerimize destek olmak adına
çalışmalarımızı hızla sahaya taşıdık. Gönül
coğrafyamızdaki kardeşlik bağlarını
güçlendirdik.

Suriye’nin farklı bölgelerinde yürüttüğümüz
insani yardım faaliyetlerimiz, hem acil
ihtiyaçların giderilmesine hem de toplumun
dirençliliğinin artırılmasına katkı sağlamıştır.
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Depremin ardından en çok etkilenen bölgelerden biri olan Suriye Halep Azez hattında,
zor şartlar altında yaşam mücadelesi veren ailelerin yanındaydık.
 Azez bölgesinde:

Depremzede ailelere,
Yetim çocuklara,
Dul annelere,
İhtiyaç sahibi mazlumlara

kumanya destek paketleri,  sıcak yemek ve un dağıtımları ulaştırdık. Yapılan
dağıtımlar, ailelerin günlük yaşamlarını sürdürebilmeleri için kritik bir katkı sağlamıştır.

Halep – Azez Bölgesi Çalışmaları

İdlib – Atme Kamp Bölgesi

On binlerce yerinden edilmiş kişinin yaşadığı Atme’de, çadır kent koşullarında hayat süren
ailelere gıda desteği sağladık. Bu dağıtımlar özellikle kış aylarında büyük ihtiyaç duyulan
temel gıdaların karşılanmasına yardımcı olmuştur.
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Şam – Doğu Guta 
Kasımiye ve Zemaniye
Bölgeleri

Uzun süre kuşatma ve çatışmaların etkisi
altında kalan Doğu Guta’nın Kasımiye
bölgesinde, ihtiyaç sahibi ailelere ulaşarak
mazlum halkın yükünü bir nebze olsun
hafiflettik.

Yoksulluğun yoğun olduğu Zemaniye’de
kumanya dağıtım faaliyetlerimiz, bölgedeki
yetim ve dul kadınların temel yaşam
ihtiyaçlarına doğrudan katkı sağlamıştır.

2025 yılında gerçekleştirdiğimiz bu
faaliyetler, hem sahadaki ihtiyaçlara kalıcı
çözümler üretmemiz hem de
gönüllülerimizin ve bağışçılarımızın
desteğini en doğru şekilde yönlendirmemiz
adına önemli bir adım olmuştur.

bilgi@kevseregitimvakfi.orgkevseregitimvakfi.org

19



bilgi@kevseregitimvakfi.orgkevseregitimvakfi.org

Bizi bir araya getiren,
“Müslümanlar Kardeştir” şuurudur.
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Suriye Yardım Çalışmaları – 2025

Bölgeler

Sonuç
Bu yıl Suriye’nin değişen şartları içinde
umut verici gelişmelere tanıklık ederken,
Kevser Eğitim Vakfı olarak
kardeşlerimizin yanında olmayı
sürdürüyoruz.

Halep’ten Şam’a, İdlib’den Azez’e kadar
pek çok bölgede yürüttüğümüz
çalışmalarla hem kardeşliğimizi diri
tuttuk hem de ümmetin gönlüne su
serpmeye gayret ettik.

Halep – Azez: Depremzede, yetim ve dul ailelere
geniş ölçekli kumanya dağıtımı.

İdlib – Atme: Çadır kentlerde yaşayan ailelere acil
gıda desteği.

Şam – Doğu Guta ( Kasımiye ve Zemaniye
Bölgesi): Savaş sonrası zor koşullarda yaşayan
ailelere kumanya desteği ile Yetim ve dul annelerin
temel ihtiyaçlarının karşılanmasına vesile olduk.
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AFGANİSTAN
İYİLİK TRENİ

kevseregitimvakfi.org

(0212) 613 76 66

bilgi@kevseregitimvakfi.org
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Afganistan 
24.İyilik Treni

Afganistan’da meydana gelen depremin yol açtığı
insani krizin yaralarının sarılmasına destek olmak
amacıyla gönderilen bu yardım sevkiyatı
kapsamında; 28 bin gıda kolisi, 560 ton gıda, 550
ton un ve 14 bin battaniyeden oluşan toplam
1.300 ton insani yardım malzemesi, ihtiyaç sahibi
Afgan halkına ulaştırıldı. Bu yardımlar, zor şartlar
altında yaşam mücadelesi veren binlerce ailenin
temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sundu.

Gerçekleştirilen yardım sevkiyatının uğurlama
programına; Dışişleri Bakanlığı İnsani ve Teknik
Yardımlar Genel Müdürü Büyükelçi Sn. Korkan
Karakoç, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Sn.
Ufuk Yalçın ve AFAD Başkanı Sn. Ali Hamza
Pehlivan katılım sağladı. Kamu kurumları ve sivil
toplum kuruluşlarının ortak gayretiyle yürütülen bu
çalışma, insani yardımda koordinasyonun ve
dayanışmanın önemini bir kez daha ortaya
koymuştur.

bilgi@kevseregitimvakfi.orgkevseregitimvakfi.org
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AFET YÖNETİMİ

bilgi@kevseregitimvakfi.orgkevseregitimvakfi.org

2025

 Stratejik Ortaklarımız 

Kamu ve sivil toplumun önde gelen kurumlarıyla yürüttüğümüz
stratejik iş birlikleri ve üyelikler, gücümüzün en önemli

kaynaklarındandır.

Birlikte Daha Güçlüyüz
24



Arama
Kurtarma
Ekibimiz
Kevser Eğitim Vakfı Arama Kurtarma Ekibi,
afet ve insani kriz anlarında hızlı, disiplinli ve
koordineli şekilde sahaya intikal edebilmek
amacıyla oluşturulmuştur. Ekibimiz; gönüllülük
esasına dayalı, eğitimli ve sorumluluk bilinci
yüksek kadrolardan oluşmaktadır.
AFAD başta olmak üzere ilgili kurum ve
paydaşlarla yürütülen koordinasyon süreçleri
sayesinde, yardım faaliyetlerinin plansız değil;
doğru zamanda, doğru yerde ve doğru şekilde
gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir.

Saha Odaklı Yaklaşım
Yurt içi, tüm afet senaryoları ve  kriz bölgelerine yönelik çalışmalar öncesinde,  sırasında,
sonrasında, AFAD ve saha ekipleriyle düzenli istişare ve planlama toplantıları yapılmıştır.
Bu çalışmalar, yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil; yarının sorumluluklarına hazırlık
niteliği taşımaktadır. Kevser Eğitim Vakfı Arama Kurtarma Ekibi, 2025 yılı boyunca edindiği
saha tecrübeleri ve kurumsal iş birlikleriyle, afet ve kriz anlarında daha güçlü ve daha
organize bir yapı oluşturma yolunda önemli bir mesafe kat etmiştir.
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Arama Faaliyetleri

Yalnızca büyük afetlerde değil; kayıp vakalarında da kamu kurumlarıyla koordinasyon içinde
sahada aktif görev almıştır. Bu kapsamda İstanbul Sultangazi Kent Ormanı’nda kayıp vatandaşın
aranması çalışmalarına katılım sağlanmış, yine Belgrad Ormanı’nda Ece Gürel kızımızın
bulunmasına yönelik yürütülen arama faaliyetlerinde ekiplerimiz görev almıştır. Tüm bu
süreçlerde, insan hayatının kutsallığı esas alınarak, disiplinli, koordineli ve sorumluluk bilinciyle
hareket edilmiş; arama faaliyetlerine katkı sunulmuştur.

Afet Müdahelesi

2025 yılı içerisinde ülkemizde yaşanan orman yangınları ile Gazze’de devam eden soykırımın
yol açtığı ağır insani afetler karşısında, Kevser Eğitim Vakfı olarak insani sorumluluğumuzun
bilinciyle hareket ettik. Hem yurt içinde yangınlardan etkilenen bölgelerde hem de Gazze’de
mazlum halkın yanında olmak adına yardım ve destek gayretlerimizi imkânlarımız ölçüsünde
sürdürdük.
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İNSAN HAKLARI
VE HÜRRİYETİ
Yeryüzünde her insanın, yardıma muhtaç bırakılmadan,
onurunu koruyarak yaşayabilmesi; ancak hukukun
üstünlüğünün tesis edilmesi ve temel hakların korunmasıyla
mümkündür. Bizlerde bunun için tüm gayretimizle Gazze ve
Doğu Türkistan için tüm insan hakları faaliyetlerinde yer aldık.

Gazze

Doğu Türkistan

Soykırım ve Abluka’ya Karşı Sesimizi Yükseltiyoruz

Ağır Baskı ve Hak İhlalleri
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Yürüyüşlerden,
Sumud Filosuna kadar hep
vicdanınızın sesiydik.
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Global March to Gaza, Gazze’de yaşanan ağır insani krize karşı dünyanın farklı bölgelerinden
yükselen vicdani bir çağrıdır. Bu yürüyüş; sivillerin yaşam hakkına, insani yardımların
engellenmeden ulaştırılmasına ve süregelen ihlallerin son bulmasına dikkat çekmeyi
amaçlamaktadır. Gazze’ye açılan en kritik insani geçiş noktalarından biri olan Mısır–Refah
hattının taşıdığı insani sorumluluğa da işaret eden bu çağrıya, Vakfımızın gönüllüleri de katılım
sağlayarak mazlumların sesi olmuştur. Yapılan bu yoğun katılım, adalet ve insan onuru
talebinin sınırları aşan ortak bir vicdanın meyvesi olduğunu bir kez daha göstermiştir.

Global March to Gaza

Sumud Filosu, Gazze’ye yönelik sistematik kuşatma ve deniz ablukasına karşı, sivillerin yaşam
hakkını ve insani yardımların serbestçe ulaştırılmasını savunan uluslararası bir sivil dayanışma
girişimidir. Kevser Eğitim Vakfı olarak bu çağrıya kayıtsız kalmadık; Vakıf Başkanımız da Gazze’ye
doğru yola çıkan teknede yerini alarak, dayanışmayı yalnızca sözle değil, fiilen ve sahada
ortaya koymuştur. Sumud kavramının temsil ettiği sebat ve direniş ahlakı, bu yoğun katılımla
birlikte Gazze’nin yalnız olmadığını dünyaya hatırlatan güçlü bir insanlık mesajına dönüşmüştür.
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Vizyonumuz; insani yardım faaliyetlerini yalnızca anlık ihtiyaçlara cevap veren çalışmalar olarak değil,

kalıcı etki üreten, sürdürülebilir ve hesap verebilir bir yapı içerisinde yürütmektir. Bu doğrultuda,

sahadaki ihtiyaçları doğru analiz eden, kaynaklarını etkin kullanan, dijital imkânları şeffaflık ve

erişilebilirlik için değerlendiren, veriye dayalı karar alma süreçlerini benimseyen bir kurumsal yapı

inşa etmeyi hedefliyoruz.

Kevser Eğitim Vakfı’nın vizyonu doğrultusunda hareket eden Stratejik Vizyon ve Kaynak

Yönetimi Birimi; uzun vadeli hedeflerin belirlenmesi, sürdürülebilir finansal modellerin

geliştirilmesi ve projelerin etki odaklı şekilde planlanmasından sorumludur. Birim, vakıf

bünyesindeki diğer ekiplerle eşgüdüm içinde çalışarak faaliyetlerin daha verimli ve planlı

biçimde yürütülmesini amaçlar.

Dijital İletişim ve Bağış Teknolojileri Birimi, vakfın insani yardım faaliyetlerini dijital

mecralarda daha görünür kılmak ve bağış süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla teknoloji

odaklı çözümler üretir. Modern bağış modellerini dijital altyapılarla entegre ederek bağışçı

deneyimini güçlendirmeyi hedefler.

Bu kapsamda hedefimiz; süreçleri daha planlı ve ölçülebilir hale getirerek kaynak

kullanımında verimliliği artırmak, ekipler arası koordinasyonu güçlendirmek ve kurumsal

bilgi birikimini sürdürülebilir bir yapıya dönüştürmektir. Tüm bu adımlarda şeffaflık, hesap

verebilirlik ve izlenebilirliği temel ilke olarak koruyarak; vakfımızın güvenilirliğini

pekiştiren, sürekliliği olan ve daha geniş kitlelere ulaşabilen bir kurumsal yapı inşa

etmeye devam edeceğiz.

VİZYON

BİRİMLER

GELECEK YIL
HEDEFLERİMİZ

1

2

3

Stratejik Vizyon ve Kaynak Yönetim Birimi

 Dijital İletişim ve Bağış Teknolojileri Birimi

Kurumsal Kapasite ve Sürdürülebilirlik Hedefleri

kevseregitimvakfi.org bilgi@kevseregitimvakfi.org
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